
2023 年 1 月 6 日 

各 位 

アイディホーム株式会社 

代表取締役 久林欣也 

 

宅地建物取引業にかかる国土交通大臣免許について 

 

 

弊社は、2022 年 12 月 27 日付にて、宅地建物取引業にかかる国土交通大臣免許を取得し

ましたことをお知らせいたします。 

東京都知事免許取得後、東京都内の店舗を起点に営業活動を行って参りましたが、2023

年 1 月 6 日付にて全国 41 店舗で従前通り営業活動を開始いたしました。 

 

今後もコンプライアンスを重視した誠実な経営活動に勤しんで参りますので、変わらぬ

ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


